



Tjäna tusenlappar
till laget!

Tillsammans städar vi Skåne!

Nu söker vi idrottsföreningar till vårt nya regions projekt "Städa Skåne"!

Städa Skåne är vårt nyaste regions projekt där målet är att vi årligen tillsammans städar i alla Skånes 33 kommuner under samma helg. Det är ett miljösamarbete mellan idrottens miljöorganisation Städa Sverige, Dina Försäkringar, Stiftelsen Gripen och er idrottsföreningar. Vi når inte målet i år men är redan en bra bit på vägen!

Låt oss tillsammans bidra till ett skräpfritt Skåne, det tjänar vi alla på! Samtidigt får deltagande förening/lag en ersättning till lagkassan på 6 000 kronor per städuppdrag. Att städa med Städa Sverige är en rolig gruppaktivitet där ungdomarna får ta ansvar för miljön och engagera sig i sitt närområde.

Förra året plockade 26 000 idrottsungdomar skräp i 212 kommuner och samlade ihop hela 22 000 säckar med skräp i Städa Sveriges olika projekt! Skräp som annars hamnar i våra vattendrag, sjöar och till sist havet, och skadar djur, natur och människor.

Vill din förening göra en insats för naturen och samtidigt bidra till ett skräpfritt Skåne i er kommun?

NÄR VAR HUR?

Datum 19 eller 20 oktober 2024

Deltagare Idrottsföreningar/lag med ungdomar mellan 11-17 år.
Antal: 15-20 ungdomar per städuppdrag
Inklusive 2-3 vuxna ledare.

Städuppdrag Ni städar i ett förutbestämt område i er kommun/närområde.

Inför städningen Städmaterial så som väst, handskar och säckar skickas ut inför städning. Alla deltagare utför vår digitala miljöutbildning inför städningen. Via den får ni även nödvändig information om hur städningen praktiskt går till mm.

Ersättning 6 000 kr per städuppdrag.

Anmäl er genom vår hemsida:

[Intresseanmälan - Städa Sverige – Idrottens miljöorganisation \(stadasverige.se\)](#)

*Under meddelande skriv Städa Skåne.

Samt mejla till:

helene.tullberg@stadasverige.se

Och bekräfta att ni vill städa under projektet "Städa Skåne" den 19 eller 20 oktober.

Sista anmälningsdagen är den **5 sept** men uppdragen delas ut efterhand med hänsyn till en jämn fördelning mellan olika idrotter, kön, ej städad tidigare mm.

Välkommen med er ansökan!

